日理予学 C30-005号

平成 30年 8月 28日

施 設 長 殿

第 5回日本予防理学療法学会学術大会

学術大会長 廣滋 恵一

学術大会出張許可のお願いについて

謹啓

晩夏の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本会運営ならびに本会会員の理学療法士にひとかたならぬご支援、ご鞭撻を

賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、この度、「第 5回日本予防理学療法学会学術大会」を下記のとおり開催する運

びとなりました。

 つきましては、貴職員で本会会員理学療法士の               氏の

学術大会出張について、格段のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1.学 術 大 会  第 5回日本予防理学療法学会学術大会

平成 30年 10月 20日(土)～ 21日(日)

2.開 催 場 所  北九州国際会議場

（〒802-0001福岡県北九州市小倉北区浅野 3丁目 9-30）

3.学術大会長  廣滋 恵一（九州栄養福祉大学）

4.主 催  日本予防理学療法学会

東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-8-5 （公社）日本理学療法士協会内

5.事 務 局  第 5回日本予防理学療法学会学術大会事務局

        島添 裕史（製鉄記念八幡病院）

E-mail: simazoe.h@ns.yawata-mhp.or.jp

以上